
  

  Razítko a podpis statutárního zástupce 

Žádost o změnu projektu  

z Programu na podporu vodního hospodářství  

v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními důvody, 
které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, závazný ukazatel, 

ostatní). 

Název:  Městys Ročov 

Sídlo/adresa:  Ročov 121, 439 67 Ročov 

IČ:  00265446 

Zástupce:  Ing. Vojtěch Václav Pour, starosta 

Číslo smlouvy:  22/SML4142/SoPD/ZPZ 

Výše poskytnuté dotace: 2723970,00 Kč  

Název projektu:  Obnova malé vodní nádrže, Dolní Ročov 

změna se týká: 

 

  ZÁVAZNÉHO UKAZATELE 

 

  TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU 

  OSTATNÍ 

 

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ 

Žádáme o změnu termín ukončení 

realizace projektu, který je závazným 

ukazatelem podle článku II. odstavec 3. 

smlouvy o poskytnutí dotace, 

z původního 31.10.2023 na 31.10.2024.  

Žádáme o změnu termínu ukončení 

realizace projektu z 31.10.2023 na 

31.10.2024. Tato změna se týká 

následujících bodů smlouvy o 

poskytnutí dotace: 

- článek I. odstavec 1.,  

- článek II. odstavec 3. 

- článek II. odstavec 4. 

Tuto položku použijte v případě, že 
se změna netýká dvou předešlých 
změn. 

 
 

bod 9.2 příloha 2



 

 
Ke změně dochází z důvodu: 

Dosud neproběhlo výběrové řízení na zhotovitele stavby, které bylo původně plánováno na říjen 2022. Smlouva o 
poskytnutí dotace byla uzavřena v prosinci 2022. Městys Ročov realizuje v roce 2023 investiční akci, jejímž předmětem 
je výstavba víceúčelového sportovního hřiště, a to s podporou dotace z MMR. Možnosti financování z rozpočtu městyse 
neumožňují realizaci obou projektů souběžně v roce 2023. S ohledem na hydrotechnické poměry v dané lokalitě je 
rovněž považováno za vhodnější zahájit fyzickou realizaci projektu v zimním období. Žadatel byl z výše uvedených 
důvodů nucen posunout plánovaný termín výběru zhotovitele na podzim roku 2023, zahájení fyzické realizace do 
zimního období na přelomu let 2023 – 2024 a dokončení realizace projektu do roku 2024.     

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu projektu mohou být odborem životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vyžadovány další relevantní poklady.  

V Ročově dne 18.5.2023 
  

 
 
 
 
 
  

  Podpis starosty 




